[image: image1.png]

                 陕秦招纪发〔2024〕3号

中共陕西秦源招标有限责任公司纪委

关于印发《代理项目廉洁谈话制度（试行）》的通知
公司所属各支部、各部门：
现将《代理项目廉洁谈话制度（试行）》印发给你们，请结合实际认真抓好落实。
中共陕西秦源招标有限责任公司纪委

2024年7月30日

抄送：公司各领导，副总师。
陕西秦源招标有限责任公司综合管理部        2024年7月30日印发
代理项目廉洁谈话制度（试行）

第一章  总 则
第一条  为进一步强化公司全体党员干部职工廉洁自律意识，压实党风廉政建设“一岗双责”责任，常态化、精准化开展廉洁教育，根据《中国共产党章程》《中国共产党党内监督条例》等相关规定，结合公司实际，制定本制度。

第二条  谈话坚持“关口前移、立足教育、预防为主”的原则。

第三条  谈话对象包括业务管理人员和全体从业人员。
第二章  谈话内容与形式

第四条  谈话可根据具体情况采取个别谈话和集体谈话方式进行。

第五条  谈话主要针对重要（大）项目，在签订项目委托协议后或开始编制招标文件前进行的廉洁提醒，围绕廉洁意识、履行职责、工作作风、服务质量等内容，根据项目规模分级开展。

第六条  谈话时，主谈人与被谈人均须做好谈话记录。

第三章  谈话分级

第七条  谈话由领导班子成员、党支部书记、部门负责人和项目人员分级开展。

领导班子成员与党支部书记根据项目实际情况，综合分析预判，针对性开展廉洁谈话。

分管领导对分管部门每年至少谈话2次；党支部书记对本支部全体项目人员每季度至少谈话1次；部门负责人对本部门每月至少谈话1次。
第八条  特殊或特别重大项目由公司纪委对项目部门进行集体廉洁谈话。

第四章 其他要求

第九条  党支部书记应在支部党员大会开展集体廉洁谈话；各部门负责人应在部门周例会常态化进行廉洁从业提醒。

第十条  谈话情况计入中层管理人员年度考核结果。

第五章  附 则

第十一条  本制度最终解释权归公司纪委。

第十二条  本制度自下发之日起实施。